Общество с ограниченной ответственностью «Спринтер»
ИНН 5018112233, 141070, Московская область, г. Королев, ул. Строителей, д. 12, оф. 2
ПРИКАЗ

об удержании из заработной платы

18 мая 2021 г. № 44

Королев

В связи с непредоставлением в установленный срок авансового отчета с приложением оправдательных документов подтверждающих расход средств, полученных подотчет, в соответствии со статьей 137 Трудового кодекса Российской Федерации,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Удержать из заработной платы специалиста отдела снабжения Будиной Л.С. невозвращенные своевременно денежные средства в размере 2000 (две тысячи) рублей.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного бухгалтера С.С. Смирнову.
Генеральный директор Иванов И.И. Иванов

С приказом ознакомлены:

Главный бухгалтер                               Смирнова                           С.С. Смирнова
Специалист отдела снабжения            Будина                               Л.С. Будина